

入札説明書新旧対照表

頁	新	旧
11	<p>第4 サービス購入料について 略</p> <p>2 入札額等について 略</p> <p>(2) 予定価格 9,933,000千円(消費税及び地方消費税相当額を除く。)とする。</p> <p>略</p>	<p>第4 サービス購入料について 略</p> <p>2 入札額等について 略</p> <p>(2) 予定価格 9,091,000千円(消費税及び地方消費税相当額を除く。)とする。ただし、社会経済情勢の変化を踏まえ、予定価格を再設定する場合は、入札日前に修正公告する。</p> <p>なお、予定価格を再設定する場合の考え方は北九州市ホームページを通じて情報提供する。</p> <p>略</p>